722. 1353. július 15. (in Sancto Emerico, in Divis. apost.) István erdélyi alvajda a Clusmunustra-i egyház konventjének. Küldje ki tanúbizonyosságát, kinek a jelenlétében István fia: András comes vagy Miklós magister alvajdai nótárius határolja körül, határjelekkel válassza el a vártól és iktassa vissza Jakab fia: András és Gegus fia: János magistereknek azokat a Nogfalu és Deche nevű birtokukhoz tartozó peres földeket, amelyeket Pál fiai: Tamás és Miklós magisterek, várnagyok jogtalanul elfoglaltak és Baluanus várához csatoltak. Az esetleges ellentmondókat szeptember 15-re (ad oct. Nat. virg.) idézzék színe elé.

Belefoglalva a kolozsmonostori konvent 1353. július 26-i jelentésébe (723. sz.), Bethlen cs bethleni lt: DL 62705. □ Közlés: CDHung IX/2. 295–296. — DocRomHist C, X. 222–223 (román fordításban is; mindkét közlés XVIII. századi másolatból készült, értelemzavaró kihagyásokkal és olvasatokkal).

723. 1353. július 26. (f. VI. p. Iacobi ap.) A Clusmunustra-i Szűz Mária-monostor konventje István erdélyi alvajdának. Amikor 1353. július 15-i kérésére (722. sz.) István fia: András comes, László frater pap tanúbizonyosága mellett, megjelent Nogfalu és Deche

birtokon, Tamás és Miklós magisterek, Baluanus-i várnagyok visszaadták a nemeseknek az ő idejükben elfoglalt földeket az alábbi határjelek között: Videlicet ad possessionem Nogfalu resignassent, cuius processu mete et signa metarum vadunt sic: Per unam silvam Hoziubyk vocatam, et per ipsam tendit [ad?] montem ad unam metam antiquam iuxta verum cursum ipsius mete ad unam arborem Scilfa vocatam et subtus eundem lignum transit ad unam arborem kerkus [!] vocatam et inde tendit aliam arborem kerkus crematam, et inde tendit ad cursum rivuli ad unum monticulum. Item pertinentes ad possessionem Deche vadunt sic: A parte castri Baluanus [versus possessionem?] Malunfolw a[d] unum Kapus, et inde ad unum monticulum Beerch vocatum, et inde tendit ad caput rivuli Darochpatak, et inde vadit per cursum ipsius rivuli versus septentrionem, et inde vadit per planam terram versus Deche et ad finem unius montis ad alium montem Beerch vocatum et ibidem finitur. Item aliam particulam terre Scepfaa vocatum noluisse resignare, scilicet hoc affirmassent, quod ipsa terra ipsorum nobilium esset, sed quia alii antecessores ipsorum occupassent resignare eisdem minime debuisset. — *Hátlapján azonos írással*: Magnifico viro et honesto Stephano vicewoyuode Transsilvano pro nobilibus viris magistris Andrea et Iohanne super resignatione [?] particule terre seu possessionis ipsorum videlicet Nogfalu et Deche erectione metarum memorialis.